

## Mini Mix Schnecken gesalzen, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2793)

### Pizza

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (11%), Tomaten (8,5%), geriebener EMMENTALER (7%), Zucker, schwarze Oliven (3%), Pilze (3%), HÜHNERVOLLEI, Hefe, MOLKENPULVER, modifizierte Stärke, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Sonnenblumenöl, Basilikum, Kokosnussöl, (ungehärtet), MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Natriumalginat, EIGELBPULVER, Zwiebeln, Mehlbehandlungsmittel(Alpha-Amylase, Hemicellulase, Ascorbinsäure), Säuerungsmittel Citronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Knoblauch  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

## Mini Mix Schnecken gesalzen, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2793)

### Käse

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (11%), geriebener EMMENTALER (10%), HÜHNERVOLLEI, MOLKENPULVER, Zucker, Hefe, modifizierte Stärke, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Kokosnussöl, (ungehärtet), MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Natriumalginat, EIGELBPULVER, Mehlbehandlungsmittel(Alpha-Amylase, Hemicellulase, Ascorbinsäure)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

## Mini Mix Schnecken gesalzen, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2793)

### Pesto

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (12%), Pesto (8%)(Basilikum, Pflanzenöl, (ungehärtet) (Raps, Oliven), KÄSE(MILCH, Speisesalz, mikrobielles Lab), Knoblauch, Speisesalz, Säuerungsmittel Citronensäure), MOLKENPULVER, Zucker, HÜHNERVOLLEI, modifizierte Stärke, Hefe, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Kokosnussöl, (ungehärtet), MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Natriumalginat, EIGELBPULVER, Mehlbehandlungsmittel(Alpha-Amylase, Hemicellulase, Ascorbinsäure)  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE